
Comune di Solbiate con Cagno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.096,78

269.060,91

155.500,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.829.020,00

294.138,07

2.123.158,07

229.390,77

1.651.084,96

1.880.475,73

1.815.998,23 -13.021,77

-242.682,34

0,00

164.913,27

64.747,30

229.660,57

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

866.964,00

371.646,39

1.238.610,39

369.477,98

942.755,01

1.312.232,99

943.755,01 76.791,01

73.622,60

5.184,75

1.000,00

7.353,16

8.353,16

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.126.013,00

617.249,12

1.743.262,12

571.558,91

381.735,01

953.293,92

729.896,12 -396.116,88

-789.968,20

-1.841,16

348.161,11

43.849,05

392.010,16

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.041.651,00

146.761,42

1.188.412,42

87.992,14

843.094,79

931.086,93

930.833,10 -110.817,90

-257.325,49

-584,43

87.738,31

58.184,85

145.923,16

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

947.000,00

17.158,93

964.158,93

6.284,71

493.557,85

499.842,56

495.528,20 -451.471,80

-464.316,37

149,65

1.970,35

11.023,87

12.994,22

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.446.953,93

7.257.601,93

5.810.648,00

1.264.704,51

4.312.227,62

5.576.932,13

4.916.010,66 -894.637,34

-1.680.669,80

2.908,81 185.158,23

603.783,04

788.941,27

1.446.953,93 1.264.704,51

4.312.227,62

5.576.932,13

4.916.010,66 -894.637,34

-1.680.669,80

2.908,81

6.255.305,69

185.158,23

603.783,04

788.941,277.257.601,93
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